ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND

V/v báo cáo sách những người

có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập bổ sung năm 2024

Phổ Khánh, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã.

Thực hiện Công văn số 1242/PNV ngày 02/12/2024 của Phòng Nội vụ

thị xã Đức Phổ về việc lập danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài

sản, thu nhập, bổ sung năm 2024.

Qua rà soát, hiện tại UBND xã Phổ Khánh không có cán bộ, công chức

thuộc đối tượng có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2024.

UBND xã Phổ Khánh báo cáo Phòng nội vụ thị xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ;    (Báo cáo)

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-12-05T11:09:36+0700

		2024-12-05T13:51:18+0700

		2024-12-05T13:51:18+0700

		2024-12-05T13:51:18+0700